Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de transporte escolar.  

CONTRATO Nº 010/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015 

CONTRATADA: BRUNO VIAGENS LTDA . 

CNPJ nº 07.178.002/0001-14 
Validade do Contrato: De 09/02/2015 a 31/12/2015. 
Valor do Contrato: Valor total de até R$ 944,35 (novecentos e quarenta e quatro reais e trinta 
e cinco centavos) ao dia, conforme descrito abaixo: 

 Trajeto II – R$ 3,48 (três reais e quarenta e oito centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 142,68 (cento e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos) ao dia, 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 41 Km diários. 

 Trajeto III – R$ 3,48 (três reais e quarenta e oito centavos) ao quilômetro, perfazendo 
um total de até R$ 116,58 (cento e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos) ao dia, 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 33,5 Km diários; 

 Trajeto IV – R$ 3,48 (três reais e quarenta e oito centavos) ao quilômetro, perfazendo 
um total de até R$ 87,00 (oitenta e sete reais) ao dia, referentes a uma quilometragem 
diária (média) de 25 Km diários; 

 Trajeto V – R$ 3,82 (três reais e oitenta e dois centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 229,20 (duzentos e vinte e nove reais e vinte centavos) ao dia, referentes 
a uma quilometragem diária (média) de 60 Km diários; 

 Trajeto VI – R$ 3,59 (três reais e cinquenta e nove centavos) ao quilômetro, perfazendo 
um total de até R$ 170,53 (cento e setenta reais e cinquenta e três centavos) ao dia, 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 47,5 Km diários; 

 Trajeto VII – R$ 3,48 (três reais e quarenta e oito centavos) ao quilômetro, perfazendo 
um total de até R$ 198,36 (cento e noventa e oito reais e trinta e seis centavos) ao dia, 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 57 km diários. 

CONTRATO Nº 011/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015 
CONTRATADA: TRANSPORTE COLETIVO SANTO ANTÔNIO LTDA. 
CNPJ nº 90.147.174/0001-74 
Validade do Contrato: De 09/02/2015 a 31/12/2015. 
Valor do Contrato: Valor total de até R$ 318,25 (trezentos e dezoito reais e vinte e cinco 
centavos) ao dia, conforme descrito abaixo: 

 Trajeto VIII – R$ 3,35 (três reais e trinta e cinco centavos) ao quilômetro, perfazendo um 
total de até R$ 318,25 (trezentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos) ao dia, 
referentes a uma quilometragem diária (média) de 95 Km diários.